
ZARZĄDZENIE Nr 18/2025
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

 z dnia 16.06.2025r.

w  sprawie:  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz pracowników Powiatowego
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu.

 
Działając  na  podstawie  art.39  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U.  z 2024r.  poz.1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25  października  2021r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych
(Dz.U.z 2025r.  Poz 702), 

 zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam zmiany do Regulaminu Wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  pracowników  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu w zakresie:

1) Zmienia się treść:
-  Załącznika nr 1 - Tabela Stanowisk Pracowniczych, Kategorii Zaszeregowania,Wymagań
    Kwalifikacyjnych i Dodatków Funkcyjnych.
-  Załącznika nr 2 - Tabela Miesięcznego Poziomu Wynagrodzenia Zasadniczego.

2)Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§2

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia
podania do wiadomości wszystkich pracowników poprzez wyłożenie dokumentu do wglądu
w sekretariacie i mają zastosowanie  do wynagrodzeń należnych od dnia 01.03.2025 roku.

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc  Zarządzenie Nr 1/2025 z dnia
07.01.2025r. oraz  Zarządzenie  Nr  12/2025  z  dnia  04.04.2025r.  do  Regulaminu
Wynagradzania  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu
i Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor PCPR
/-/ Bożena Gwizdek 


